
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.07.2012 № 305 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 16.02.2011 № 34  

В связи со сменой места работы членов общественного совета по 

профилактике правонарушений при администрации Белохолуницкого 

городского поселения, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 16.02.2011 № 34 «Об 

общественном совете по профилактике правонарушений при администрации 

Белохолуницкого городского поселения», утвердив состав общественного 

совета по профилактике правонарушений при администрации 

Белохолуницкого городского поселения в новой редакции. Прилагается. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



2 
 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 27.07.2012 № 305 

СОСТАВ 

общественного совета по профилактике правонарушений при 

администрации Белохолуницкого городского поселения  

КАШИН 

Станислав Александрович 

 

-  

 

глава администрации Белохолуницкого 

городского поселения, председатель 

совета; 

 

ВДОВКИН 

Александр Викторович  

-  

 

начальник ОП «Белохолуницкое» МО 

МВД России «Слободской», заместитель 

председателя совета; 

 

ЛЕСНИКОВ 

Никита Васильевич 

-  

 

специалист I категории – юрист 

администрации Белохолуницкого 

городского поселения, секретарь совета; 

Члены совета: 

 

  

НОВИКОВ  

Виктор Сергеевич 

-  

 

заместитель главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения 

по вопросам жизнеобеспечения; 

 

ХРИСТОЛЮБОВА 

Галина Анатольевна  

-  

 

первый заместитель главы 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района (по 

согласованию); 

 

ЛЫЖИНА 

Татьяна Леонидовна 

-  

 

главный редактор газеты «Холуницкие 

зори» (по согласованию); 

 

СОРОКОЖЕРДЬЕВА  

Юлия Сергеевна 

- 

 

ведущий специалист по делам молодёжи 

отдела по социальной работе 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района (по 

согласованию); 

 



3 
 

ПУШКАРЕВА 

Светлана Владимировна 

-  

 

специалист управления образования     

Белохолуницкого района (по 

согласованию). 

____________ 


